
РЕПУШ ЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРЛЊБ

3ć> Бр
,Г Л.Л, , Л 4 . ...........     6 * ^  „« „» »*«  I

БЕОГРДДеЈешана Mipn^op^iva ' i

НАРУЧИЛАЦ: v ^

Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, ул. Јована Мариновића бр. 2, кога 
заступа в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић
Матични број: 06042945 
ПИБ: 101288707 
(удаљ ем тексту: Наручилац)

ДОБАВЉАЧ:

Labena d.o.o. Београд, ул. Булевар Зорана Ђинђића бр. 123г, кога заступа директор Борут Чех
Матични број: 20795549
ПИБ: 107403789
(у даљем тексту: Добављач)

Дана 2iL09.2023. године закључују

Реагенси, изузев за трансфузију, за аларате који до сада нису били обухваћени 
централизованом јавном набавком, за лотребе здравствених установа секундарног и

терцијарног нивоа здравствене заштите

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Наручилац и Добављач констатују да су дана 16.06.2023. године закључили Оквирни 
споразум бр. 62-9/23 за јавну набавку Реагенси, изузев за трансфузију, за апарате који до сада нису 
били обухваћени централизованом јавном набавком, за потребе здравствених установа секундарног 
и терцијарног нивоа здравствене заштите, за партију 85 (у даљем тексту: Оквирни споразум).

Дана 25.08.2023. године Добављач је Наручиоцу доставио обавештење и дана 12.09.2023. 
године допуну обавештења о престанку производње теста Reliance SC2/F!uA/FluB RT-PCR Kit (IVD) 
произвођача Bio-Rad Europe GmbH, a који je предмет Оквирног споразума за партију 85, ставка 40, 
и да, као замену, нуди тест Bosphore SARS-CoV-2/Flu/RSV Panel Kit произвођача Anatolia Geneworks.

Добављач je  доставио изјаву произвођача Bio-Rad Europe GmbH o престанку производње 
теста Reliance SC2/FluA/FluB RT-PCR Kit (IVD) и документацију за заменски тест Bosphore SARS- 
CoV-2/Flu/RSV Panel Kit произвођача Anatolia Geneworks из које je стручан део комисије за 
предметну јавну набавку утврдио да исти у свему одговара захтевима из техничке спецификације за 
јавну набавку Реагенси, изузев за трансфузију, за апарате који до сада нису били обухваћени 
централизованом јавном набавком, за потребе здравствених установа секундарног и терцијарног 
нивоа здравствене заштите, број ЈН 404-1-110/23-14, за партију 85 - Reagensi za aparat CFX 96 Dx 
Real time PCR system, ставку 40 - Reliance SC2/F!uA/FluB RT-PCR Kit (IVD).

Добављач и Наручилац констатују да, до дана закључења овог Анекса оквирног споразума, 
није било испоруке добра које је  предмет партије 85, ставке 40.

На основу претходно наведеног, а у складу са тачкама 13.2 -  13.4 Оквирног споразума, 
Наручилац и Добављач су сагласни да закључе Анекс Оквирног споразума којим се за предмет 
набавке партије 85, ставке 40, врши измена прилога 2 оквирног споразума -  Спецификација 
материјала са ценама, у колони „Заштићени назив понуђеног добра" и „Произвођач“.

АНЕКС ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 62-9/23 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

ЗА ПАРТИЈУ 85



Члан 1.

У тачки 17.1 Оквирног споразума врши се измена прилога 2 -  Спецификација добара са 
ценама, тако што се за добро које је предмет партије 85, ставке 40:

у колони „Заштићени назив понуђеног добра", мења назив добра тако да исти, уместо 
„Reliance SC2/FluA/FluB RT-PCR Kit (IVD);\  гласи „Bosphore SARS-CoV-2/Flu/RSV Panel Kit'1 и 
y колони „Произвођач“ , мења назив произвођача тако да исти, уместо „Bio-Rad", гласи 
„Anatolia Geneworks11.

Измењен прилог 2 - Спецификација материјала са ценама налази се у прилогу овог Анекса 
оквирног споразума и чини његов саставни део.

Све друге одредбе Оквирног споразума остају на снази онако како гласе.

Члан 3.

Овај Анекс оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерка на српском језику и 
то за сваку страну потписника анекса оквирног споразума no један примерак.

Саставни део овог Анекса оквирног споразума је и:

Прилог 2 оквирног споразума - Спецификација добара са ценама

Члан 2.

ДОБАВЉАЧ:

проф. др Сања Радојевић Шкодрић ^лБорут Чех



СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА LABENA DOO

Број
партије Назив партије Број

ставке Назив ставке Једикица
мере

Вепичина
пакозања

Заштићени назив 
понуђеног добра Произвођач Количина за 

24 месеца

Јединична 
цена без

пдв
Укупна цена за 
ставку без ПДВ

Стопа
пдв Износ ПДВ Укупка цена за 

ставку са ПДВ

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Reat time PCR 
system

1

Bosphore Bacterial DNA 
Extraction 

Spin Kit (100 Extractions), 
Anatolia Geneworks

pakovanje 100
ekstrakcija

Bosphore Bacterial DNA 
Extraction Spin Kit

Anatolia
Geneworks 28 31.320,00 876.960,00 20% 175.392,00 1.052.352,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Rea! time PCR 
system

2
Bosphore Viral DNA/RNA 

Extraction 
Spin Kit

pakovanje (100
Extractions

Bosphore Vira! 
DNA/RNA Extraction 

Spin Kit

Anatolia
Geneworks 8 31.320,00 250.560,00 20% 50.112,00 300.672,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

3

Bosphore HPV Genotyping High 
Risk Kit v4 

(Fast Extraction) {100 Rxn/Box), 
IVD-CEhigh risk group of HPV 

genotypes (16, 18, 31, 33, 35, 39, 
45, 51, 52, 56, 58, 59, 66 and 6B)- 

uključuje 5 Mastermixeva- za 5 
razliatih well-ova i reagense za 

brzu ekstrakciju DNK virusa, 
Anatolia Geneworks, Turska

pakovanje 100 reakdja
Bosphore HPV 

Genotyping High Risk 
Kit v4 (Fast Extraction)

Anatolia
Geneworks 6 280.400,00 1.682.400,00 20% 336.480,00 2.018.880.00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

4
Bosphore Tissue Genomic DNA 

Extraction Spin Kit v2 pakovanje
100

ekstrakcija

Bosphore Tissue 
Genomic DNA 

Extraction Spin Kit v2

Anatolia
Geneworks 4 29.990,00 119.960.00 20% 23.992,00 143.952,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Rea! time PCR 
system

5 Bosphore Chlamydia trachomatis 
Detection Kit v1

pakovanje 100 reakdja Bosphore C. trachomatis
Anatolia

Geneworks 2 76.990,00 153.980,00 20% 30.796,00 184.776,00

85
Reagensj za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

6

Bosphore Candida Basic Panel 
Kit v2 , IVD-CE, detektuje 

istovremeno.Candida albicans, 
Candida glabrata, Candida krusei 

and Candida parapsilosis

pakovanje 100 reakdja
Bosphore Candida 
Basic Panel Kit v2

Anatolia
Geneworks 12 139.800,00 1.677 600,00 20% 335.520,00 2.013.120,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

7
Bosphore Aspergillus Detection 

Kit v1 
IVD-CE

pakovanje 100 reakdja
Bosphore Aspergillus 

Detection Kit v1
Anatolia

Geneworks 8 62.300,00 658.400,00 20% 131.680,00 790.080,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

8
Bosphore Sepsis Pathogens 

Panel 
Kit v1

pakovanje 100 reakcija
Bosphore Sepsis 

Pathogens Panel KH v1
Anatolia

Geneworks 10 235.990,00 2.359.900,00 20% 471.980,00 2.831.880,00



B5
Reagensi га aparat CFX 

96 Ox Real time PCR 
system

9

Bosphore Respiratory Pathogens 
Panel Kit vS 

(100 Rxn/Box), detektuje 
istovremeno:Influenza B, 

Mycoplasma pneumoniae, 
Klebsiella pneumoniae, 

Parainfluenza 2, Parainfluenza 4, 
Parainfluenza 1, 

Metapneumovirus, Enterovirus, 
Influenza A, Parainfluenza 3, RSV 

АУВ, Bocavims, Rhinovirus, 
Coronavirus 229E, Pandemic 
H1N1 influenza A, Seasonal 

H1NI1 influenza A, Influenza C, 
Salmonella enterica, Adenovirus, 
Moraxella catarrhalis, Bordetella 

pertussis, Haemophilus 
influenzae type B, Parechovirus, 

Staphylococcus aureus, 
Pneumocystis jiroveci. 

Streptococcus pneumoniae, 
Legionella pneumophila, 

Coronavirus OC43, Coronavirus 
NL63 and Coronavirus HKU1

pakovanje 100 reakcija
Bosphore Respiratory 

Pathogens Panel Kit v5
Anatolia

Geneworks
10 439.980,00 4.399 800,00 20% 879.960,00 5.279.760,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

10

Brisevi za uzorkovanje virusa sa 
transprotnim 

medijumom, 50 briseva i 
medijuma u pakovanju

pakovanje 50 setova

Flocked oral & nasal 
swab, media type: 

inactivation, solution 
volume: 3ml, 50 T

Zhuhai Lituo, 
Kina 28 23.500,00 658.000,00 20% 131 600,00 789 600,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

11

Bosphore STDs Panel Kit v1- 
detects Mycoplasma genitalium, 

Mycoplasma hominis, 
Ureaplasma orealyticum, 

Ureaplasma parvum, Neisseria 
Gonorhoeae, Trichomonas 

vaginalis

pakovanje 100 reakcija
Bosphore STDs Panel 

Kit v1
Anatolia

Geneworks
2 98.990,00 197,980,00 20% 39.596,00 237.576,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

12

Optički ćiste ploče za PCR ntskog 
profila,

mamksimaine visine do 16 mm, 
com patible sa CFX96 Dx Biorad- 

nije medicinsko sredsto ali je 
neophodno za rad sa 

analizatorom- Mišljenje ALIMS

pakovanje 25 ploča

Hard-Shell Low-Profile 
Semi-Skirted 96-Well 

PCR Plates, Clear 
Shell/Clear Well

Bio-Rad 42 13.800,00 579.600,00 20% 115.920,00 695.520,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

13

Optički čiste folije za real time 
PCR,

nije medicinsko sredstvo ali je 
neophodno za analizator

pakovanje 100fo!ija
Microseal 'В' PCR Plate 
Sealing Film, adhesive, 

optical
Bio-Rad 12 15.400,00 184.800,00 20% 36.960,00 221.760,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

14 Bosphore Bacterial Meningitis 
Panel Kit pakovanje 100 reakcija

Bosphore Bacteria! 
Meningitis Panel Kit

Anatolia
Geneworks

6 115.490,00 692.940,00 20% 138.588,00 831.528,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

15 Bosphore C. trachomatis 
Detection Kit v1 pakovanje 100 reakcija

Bosphore C. 
trachomatis Detection 

Kit v1

Anatolia
Geneworks

2 76.990,00 153.980,00 20% 30.796,00 184.776,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

16 Bosphore CMV Quantification Kit pakovanje 100 reakcija
Bosphore CMV 

Quantification Kit
Anatolia

Geneworks
4 83.990,00 335.960,00 20% 67.192,00 403.152,00



85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

17 Bosphore CNS Mini Panel Kit v2 pakovanje 100 reakcija
Bosphore CNS Mini 

Panel Kit v2
Anatolia

Geneworks 2 153.207,00 306.414,00 20% 61.282,80 367.696,80

85
Reagensi za aparat CFX 

98 Dx Real time PCR 
system

18 Bosphore COVID-19 Sampling 
and Viral RNA Extraction Kit pakovanje 100 reakcija

Bosphore COVID-19 
Sampling and Viral RNA 

Extraction Kit

Anatolia
Geneworks 20 41.129,20 822.584,00 20% 164.516,80 987.100,80

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

19 Bosphore EBV Quantification Kit 
v1 pakovanje 100 reakcija Bosphore EBV 

Quantification Kit v1
Anatolia

Geneworks 4 83.990,00 335.960,00 20% 67.192,00 403.152,00

65
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

20 Bosphore EBV-Adenovirus 
Quantification Kit pakovanje 100 reakcija

Bosphore EBV- 
Adenovirus 

Quantification Kit

Anatolia
Geneworks 2 102.686,00 205.372,00 20% 41.074,40 246.446,40

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Rea! time PCR 
system

21
Bosphore Gastroenteritis Panel 

Kit 2 pakovanje 100 reakcija
Bosphore 

Gastroenteritis Panel Kit 
v2

Anatolia
Geneworks 20 169.990,00 3.399.800,00 20% 679.960,00 4.079 760,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

22 Bosphore HBV Quantification Kit pakovanje 100 reakdja Bosphore HBV 
Quantification Kit

Anatolia
Geneworks

4 93 352,00 373.408,00 20% 74.681,60 448.089,60

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

23 Bosphore HCV Quantification Kit pakovanje 100 reakcija Bosphore HCV 
Quantification Kit

Anatolia
Geneworks 6 93.352,00 560.112,00 20% 112.022,40 672.134,40

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

24 Bosphore HIV-1 Quantification Kit pakovanje 100 reakcija Bosphore HIV-1 
Quantification Kit

Anatolia
Geneworks 4 93.352,00 373 408,00 20% 74.681,60 448,089,60

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

25 Bosphore HPV Genotyping High 
Risk Kit v1 pakovanje 100 reakcija

Bosphore HPV 
Genotyping High Risk 

Kit v l

Anatolia
Geneworks 6 272.400,00 1.634.400,00 20% 326.880,00 1.961.280.00

35
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

26
Bosphore HPV Genotyping High 

Risk Kit v4
pakovanje 100 reakcija

Bosphore HPV 
Genotyping High Risk 

Kit v4

Anatolia
Geneworks 6 280.400,00 1.682.400,00 20% 336.480,00 2.018.880,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

27
Bosphore HPV HR-LR- 

Genotyping Kit v1
pakovanje 100 reakcija Bosphore HPV HR-LR- 

Genotyping Kit v1
Anatolia

Geneworks 2 307.800,00 615.600,00 20% 123.120,00 738.720,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

28
Bosphore HSV1-2 Genotyping 

Kit v1
pakovanje 100 reakcija

Bosphore HSV 1-2 
Genotyping Kit v1

Anatolia
Geneworks 2 93.352,00 186.704,00 20% 37.340,80 224.044,80

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Rea) time PCR 
system

29
Bosphore Influenza A-B-C 

Detection Panel Kit v1
pakovanje 100 reakcija

Bosphore Influenza A-B- 
C Detection Panel Kit v1

Anatolia
Geneworks

10 93.352.00 933.520,00 20% 186.704,00 1.120.224,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

30
Bosphore JCV-BKV Detection Kit 

v2
pakovanje 100 reakcija

Bosphore JCV-BKV 
Detection Kit v2

Anatolia
Geneworks

4 112.022,00 448.088,00 20% 69.617,60 537,705,60

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

31
Bosphore Malaria Detection Kit 

v2 pakovanje 100 reakcija
Bosphore Malaria 
Detection Kit v2

Anatolia
Geneworks 2 89.000,00 178.000,00 20% 35.600,00 213.600,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

32
Bosphore Novel Corona virus 
(2019-nCoV) Detection Kitv4

pakovanje 100 reakcija
Bosphore Novel 

Coronavirus (2019- 
nCoV) Detection Kit v4

Anatolia
Geneworks 20 69.990,00 1.399.800,00 20% 279.960,00 1.679.760.00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

33 Bosphore NTM Detection Kit v1 pakovanje 100 reakcija Bosphore NTM 
Detection Kit v1

Anatolia
Geneworks 4 73.456,00 293.824,00 20% 58.764,80 352.588,80

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

34 Bosphore RSV-Flu Panel Kit pakovanje 100 reakdja
Bosphore RSV-Flu 

Panel Kit
Anatolia

Geneworks 4 102.989,00 411.956,00 20% 82.391,20 494.347,20

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

35
Bosphore Sepsis Pathogens 

Panel Kit v1
pakovanje 100 reakcija Bosphore Sepsis 

Pathogens Panel Kit v1
Anatolia

Geneworks
4 235.990,00 943.960,00 20% 188.792,00 1.132.752.00



85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

36 Bosphore STDs Panel Kit v6 pakovanje 100 reakcija
Bosphore STDs Panel 

Kit v6
Anatolia

Geneworks 6 166.320,00 997.920,00 20% 199.584,00 1.197.504,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Realtime PCR 
system

37
Bosphore Treponema pallidum 

Detection Kit v1
pakovanje 100 reakcija

Bosphore T reponema 
pallidum Detection Kit 

v1

Anatolia
Geneworks

2 93 352,00 186.704,00 20% 37.340,80 224.044,60

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

38 Bosphore Ultra HCV 
Quantitation/Detection Kit pakovanje 100 reakcija

Bosphore Ultra HCV 
Quanfflation/Detection 

Kit

Anatolia
Geneworks 2 128.520,00 257.040,00 20% 51.408,00 308-448,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

39
Bosphore Viral Infections in the 
I m mu no sup pressed Panel Kit pakovanje 100 reakcija

Bosphore Viral 
Infections in the 

Immunosuppressed 
Panel Kit

Anatolia
Geneworks 10 102.687,00 1.026 870.00 20% 205.374,00 1.232.244,00

85
Reagensi za aparat CFX 

96 Dx Real time PCR 
system

40
Reliance SC2/F!u/VF(uB RT-PCR 

Kit (IVD)
pakovanje 200 testova

Bosphore SARS-CoV- 
2/Flu/RSV Panel Kit

Anatolia
Geneworks 10 328.115,00 3.281.150,00 20% 656.230,00 3.937.380,00


